
 
Feldschiessen Sektionsrangliste 300m 2005 

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate  

Anzahl 
Pflicht-

resultate  

Summe 
Pflicht-

resultate  

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate  

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate  

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Rapperswil Stadtschützen 1 3 95 8 8 552.000 4982.000 0%  69.000 
2 Wartau SV 1 1 179 8 44 2880.000 7237.000 0%  65.455 
3 Sargans Militärschützenverein 3 4 44 8 14 913.000 1502.000 0%  65.214 
4 Wiesen Militärschützenverein 2 3 99 8 21 1366.000 4125.000 0%  65.048 
5 Wil SG Stadtschützen 1 2 138 8 35 2274.000 5356.000 0%  64.971 
6 Oberriet FSV 2 1 160 8 42 2701.000 5660.000 0%  64.310 
7 Kaltbrunn FSG 2 4 61 8 8 514.000 2568.000 0%  64.250 
8 Eschenbach-Neuhaus SG 1 3 57 8 23 1472.000 1816.000 0%  64.000 
9 Häggenschwil Militärschützenverein 4 3 67 8 15 960.000 2661.000 0%  64.000 
10 Eggersriet-Grub SV 2 2 100 8 32 2046.000 3660.000 0%  63.938 
11 Mols SG 3 4 37 8 9 575.000 1532.000 0%  63.889 
12 Niederbüren MSV 2 3 51 8 26 1661.000 1305.000 0%  63.885 
13 Taminatal SV 3 4 38 8 15 956.000 1259.000 0%  63.733 
14 Mosnang Schützengesellschaft 2 4 34 8 17 1083.000 908.000 0%  63.706 
15 Züberwangen-Weieren MSV 4 4 25 8 10 637.000 815.000 0%  63.700 
16 Flums SG 3 3 95 8 22 1400.000 3693.000 0%  63.636 
17 Wangs Militärschützenverein 3 3 50 8 25 1586.000 1369.000 0%  63.440 
18 Schmerikon SV 2 3 44 8 22 1394.000 1127.000 0%  63.364 
19 Bütschwil Schützengesellschaft 2 2 69 8 36 2279.000 1704.000 0%  63.306 
20 Bad Ragaz Militärschützenverein 2 3 39 8 23 1456.000 812.000 0%  63.304 
21 Vättis Militärschützenverein 3 4 39 8 20 1266.000 1023.000 0%  63.300 
22 Amden Schützengesellschaft Churfirs... 3 2 98 8 48 3030.000 2537.000 0%  63.125 
23 St. Gallen Schützenverein Alpstein 3 4 23 8 10 631.000 722.000 0%  63.100 
24 Amden Mattstockschützen 3 3 52 8 32 2017.000 1065.000 0%  63.031 
25 Lenggenwil MSV 3 4 17 9 9 567.000 424.000 0%  63.000 
26 Abtwil SG 3 4 17 9 9 567.000 413.000 0%  63.000 
27 Gähwil Militärschützenverein 3 4 32 8 14 882.000 1018.000 0%  63.000 
28 Zuckenriet MSV 3 4 34 8 9 567.000 1322.000 0%  63.000 
29 Quinten Militärschützenverein 3 4 16 10 10 629.000 313.000 0%  62.900 
30 Weisstannen SV 3 3 57 8 32 2011.000 1300.000 0%  62.844 
31 St. Gallen Schützengesellschaft Wil... 4 4 22 8 12 754.000 548.000 0%  62.833 
32 Lütisburg Militärschützenverein 2 3 50 8 26 1633.000 1281.000 0%  62.808 
33 Oberriet Schützenverein Hub-Hard 3 3 35 8 23 1444.000 598.000 0%  62.783 
34 Lüchingen SG 3 4 18 8 8 502.000 521.000 0%  62.750 
35 Bruggen SG 2 2 145 8 36 2257.000 5453.000 0%  62.694 
36 Jona SV 1 1 80 8 53 3320.000 1439.000 0%  62.642 
37 Arnegg SG 4 2 123 8 21 1315.000 5129.000 0%  62.619 
38 Niederhelfenschwil MSV 4 4 14 12 12 751.000 104.000 0%  62.583 
39 Algetshausen-Stetten Militärschütze... 4 4 18 8 8 500.000 551.000 0%  62.500 
40 Vilters FSG 2 4 22 8 12 750.000 547.000 0%  62.500 
41 Mühlrüti Militärschützenverein 3 3 57 8 21 1310.000 1820.000 0%  62.381 
42 Kriessern Militärschützenverein 4 4 42 8 19 1184.000 1208.000 0%  62.316 
43 Oberrindal MSV 1 3 40 8 23 1433.000 843.000 0%  62.304 
44 Grabs SV 2 3 53 8 37 2303.000 756.000 0%  62.243 
45 Rufi-Maseltrangen Militärschützenve... 1 1 83 8 54 3359.000 1444.000 0%  62.204 
46 Walenstadt Stadtschützen 2 3 53 8 35 2177.000 916.000 0%  62.200 
47 Vilters Militärschützenverein 1 2 59 8 39 2425.000 950.000 0%  62.179 
48 Balgach-Rebstein SV 3 2 87 8 34 2112.000 2644.000 0%  62.118 
49 St. Gallen Ost Standschützen 4 3 60 8 28 1739.000 1526.000 0%  62.107 
50 Quarten Feldschützengesellschaft Wa... 2 4 31 8 20 1241.000 582.000 0%  62.050 
51 Gossau MSV 3 1 141 8 53 3286.000 4328.000 0%  62.000 
52 Libingen Militärschützenverein 3 4 25 8 15 930.000 515.000 0%  62.000 
53 Wangs FSG 1 3 43 8 32 1982.000 541.000 0%  61.938 
54 Rieden Ortsschützenverein 3 4 43 8 15 929.000 1454.000 0%  61.933 
55 Oberuzwil SG 2 3 38 8 23 1424.000 806.000 0%  61.913 
56 Oberbüren-Niederwil MSV 2 2 76 8 39 2412.000 1846.000 0%  61.846 
57 Thal FSG 3 4 41 8 17 1051.000 1260.000 0%  61.824 
58 Berschis FSG 3 4 21 8 21 1298.000 0.000 0%  61.810 
59 Lienz Militärschützenverein 4 3 56 8 18 1112.000 1860.000 0%  61.778 
60 Sennwald SV 2 2 65 8 52 3207.000 659.000 0%  61.673 
61 Tannen Militärschützenverein 4 3 42 8 24 1480.000 907.000 0%  61.667 
62 Flums-Grossberg Militärschützenvere... 4 4 43 8 15 923.000 1386.000 0%  61.533 
63 St. Gallen Schützengesellschaft Ro... 4 4 18 8 8 492.000 409.000 0%  61.500 
64 Buchs-Räfis SG 2 1 117 8 73 4489.000 2225.000 0%  61.493 
65 Uznach SV 2 3 65 8 32 1967.000 1578.000 0%  61.469 
66 Untereggen Militärschützenverein 4 3 52 8 25 1536.000 1341.000 0%  61.440 
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67 Gossau Sport 1 1 192 8 85 5215.000 5255.000 0%  61.353 
68 Benken SG 3 3 47 8 30 1840.000 838.000 0%  61.333 
69 Valens Militärschützenverein 2 3 37 8 24 1472.000 650.000 0%  61.333 
70 Zuzwil MSV 1 2 70 8 38 2328.000 1411.000 0%  61.263 
71 St. Gallen Feldschützengesellschaft... 2 3 41 8 23 1409.000 867.000 0%  61.261 
72 Montlingen FSG 3 2 64 8 41 2510.000 1110.000 0%  61.220 
73 Walenstadtberg SG 4 4 17 9 9 550.000 425.000 0%  61.111 
74 Winkeln SV 4 1 129 8 46 2811.000 4052.000 0%  61.109 
75 Brunnadern Militärschützenverein 3 2 78 8 30 1833.000 2293.000 0%  61.100 
76 Sevelen-Rans SV 2 3 49 8 35 2136.000 621.000 0%  61.029 
77 Schänis FSV 4 4 18 8 8 488.000 498.000 0%  61.000 
78 Werdenberg Militärschützenverein 3 3 52 8 34 2068.000 887.000 0%  60.824 
79 Weesen Ortsschützenverein 3 4 23 8 22 1338.000 43.000 0%  60.818 
80 Krummbach-Wattwil Militärschützenve... 4 4 31 8 9 547.000 1131.000 0%  60.778 
81 Bronschhofen MSV 2 4 29 8 23 1397.000 278.000 0%  60.739 
82 Bazenheid Militärschützenverein 3 3 33 8 25 1518.000 402.000 0%  60.720 
83 Altstätten Feldschützenverein Kornb... 3 2 65 8 42 2550.000 1148.000 0%  60.714 
84 Berg Militärschützenverein 4 4 13 13 13 787.000 0.000 0%  60.538 
85 Engelburg SV 2 1 171 8 78 4718.000 4277.000 0%  60.487 
86 Rorschacherberg SG 3 3 51 8 28 1691.000 1120.000 0%  60.393 
87 Ricken SG 4 3 55 8 31 1872.000 1143.000 0%  60.387 
88 Niederuzwil SG 4 4 68 8 8 483.000 3049.000 0%  60.375 
89 Eichberg FS 3 4 29 8 17 1026.000 603.000 0%  60.353 
90 St. Gallen Stadtschützen 3 4 16 10 10 603.000 297.000 0%  60.300 
91 Oberegg-Rotzenwil Militärschützenve... 4 4 37 8 21 1266.000 776.000 0%  60.286 
92 Ganterschwil Militärschützenverein 4 3 60 8 30 1807.000 1275.000 0%  60.233 
93 Heiligkreuz-Mels SG 3 1 95 8 56 3370.000 1826.000 0%  60.179 
94 Diepoldsau-Schmitter SV 3 2 61 8 37 2224.000 1174.000 0%  60.108 
95 Rossrüti MSV 4 4 37 8 19 1142.000 863.000 0%  60.105 
96 Marbach SG FSG 3 3 56 8 23 1381.000 1597.000 0%  60.043 
97 Alterswil-Egg Militärschützenverein 2 1 89 8 54 3240.000 1634.000 0%  60.000 
98 Walde-St.Gallenkappel 2 1 95 8 62 3719.000 1529.000 0%  59.984 
99 Wolfertswil MSV 4 4 35 8 20 1195.000 735.000 0%  59.750 
100 Wil SG MSV 3 4 19 8 14 836.000 204.000 0%  59.714 
101 Staad Freischützenverein 2 4 28 8 24 1431.000 172.000 0%  59.625 
102 Muolen FSG 3 3 65 8 32 1907.000 1540.000 0%  59.594 
103 Rüthi-Büchel SV 3 3 32 8 24 1429.000 397.000 0%  59.542 
104 SG Tell Gams 1 1 160 8 95 5656.000 2930.000 0%  59.537 
105 Schwarzenbach MSV 4 3 57 8 32 1901.000 1129.000 0%  59.406 
106 Gommiswald SV 3 1 70 8 53 3146.000 794.000 0%  59.358 
107 Rorschach Stadtschützen 4 4 29 8 17 1009.000 533.000 0%  59.353 
108 Hemberg-Bächli SG 3 4 32 8 23 1365.000 425.000 0%  59.348 
109 Bichwil MSV 3 3 29 8 28 1659.000 43.000 0%  59.250 
110 Degersheim FSG 3 4 14 12 12 711.000 90.000 0%  59.250 

111 Bernhardzell Schützenverein am 
Tann... 4 3 57 8 29 1718.000 1285.000 0%  59.241 

112 St. Gallen Polizeischützen 3 4 13 13 13 770.000 0.000 0%  59.231 
113 Lichtensteig SG 4 4 26 8 11 651.000 724.000 0%  59.182 
114 Mörschwil SG 4 4 31 8 22 1301.000 364.000 0%  59.136 
115 Mels Militärschützenverein 4 3 38 8 35 2069.000 107.000 0%  59.114 
116 Berneck SG 1 2 69 8 47 2776.000 1020.000 0%  59.064 
117 Müselbach Militärschützenverein 4 2 64 8 44 2598.000 897.000 0%  59.045 
118 Oberschan SV 4 4 32 8 22 1295.000 398.000 0%  58.864 
119 Sargans FSG 2 1 94 8 75 4414.000 565.000 0%  58.853 
120 Oberhelfenschwil FSG 3 1 98 8 54 3176.000 2076.000 0%  58.815 
121 Rorschach FSG 4 3 37 8 22 1293.000 732.000 0%  58.773 
122 Goldach SG 2 2 46 8 41 2407.000 195.000 0%  58.707 
123 Ebersol MSV 4 4 24 8 20 1170.000 179.000 0%  58.500 
124 Flums-Kleinberg SG 4 4 14 12 12 699.000 91.000 0%  58.250 
125 Kobelwald Militärschützenverein 4 4 39 8 18 1048.000 1011.000 0%  58.222 
126 Jonschwil MSV 3 3 45 8 36 2089.000 356.000 0%  58.028 
127 Stoss-Altstätten FSG 4 4 16 10 10 580.000 286.000 0%  58.000 
128 St. Margrethen SV 4 3 37 8 27 1565.000 445.000 0%  57.963 
129 Krinau Militärschützenverein 4 4 29 8 19 1098.000 454.000 0%  57.789 
130 Eichenwies Militärschützen 4 3 30 8 28 1618.000 76.000 0%  57.786 
131 Wittenbach SG 1 1 264 8 150 8655.000 4475.000 0%  57.700 
132 Hoffeld MSV 4 3 45 8 33 1904.000 538.000 0%  57.697 
133 Wattwil SV 3 4 14 12 12 688.000 96.000 0%  57.333 
134 Hinterforst SG 4 4 31 8 22 1249.000 388.000 0%  56.773 
135 St. Gallen Feldschützengesellschaft... 4 4 24 8 25 1401.000 0.000 0%  56.040 
136 Goldingen Militärschützenverein 4 4 26 8 26 1443.000 0.000 0%  55.500 
137 Dietschwil Schützenverein 3 2 42 8 43 2360.000 0.000 0%  54.884 
138 Infanterieschiessverein 4 4 13 13 13 692.000 0.000 0%  53.231 
139 Altstätten-Stadt SV 1 4 20 8 24 1248.000 0.000 0%  52.000 
140 Mels FSG 2 3 32 8 36 1831.000 0.000 0%  50.861 
141 Oberterzen SG 3 3 24 8 28 1404.000 0.000 0%  50.143 
142 Murg FSG 4 4 11 13 13 651.000 0.000 0%  50.077 
143 Au-Widnau SG 4 2 39 8 45 2236.000 0.000 0%  49.689 
144 Niederglatt MSV 3 4 22 8 26 1257.000 0.000 0%  48.346 
145 Steinach SV 4 4 11 13 13 607.000 0.000 0%  46.692 
146 Kaltbrunn Militärschützenverein 3 4 22 8 28 1306.000 0.000 0%  46.643 
147 Stoss-Altstätten Militärschützenver... 4 4 9 13 13 510.000 0.000 0%  39.231 
148 Weesen Schützenverein Speer 4 3 14 8 30 761.000 0.000 0%  25.367 
149 Schänis Militärschützenverein 4 4 5 13 13 272.000 0.000 0%  20.923 
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Gruppiert nach Stärkeklasse 1: Feldschiessen 300m 2005

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate  

Anzahl 
Pflicht-

resultate  

Summe 
Pflicht-

resultate  

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate  

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate  

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Wartau SV 1 1 179 8 44 2880.000 7237.000 0%  65.455 
2 Oberriet FSV 2 1 160 8 42 2701.000 5660.000 0%  64.310 
3 Jona SV 1 1 80 8 53 3320.000 1439.000 0%  62.642 
4 Rufi-Maseltrangen Militärschützenve... 1 1 83 8 54 3359.000 1444.000 0%  62.204 
5 Gossau MSV 3 1 141 8 53 3286.000 4328.000 0%  62.000 
6 Buchs-Räfis SG 2 1 117 8 73 4489.000 2225.000 0%  61.493 
7 Gossau Sport 1 1 192 8 85 5215.000 5255.000 0%  61.353 
8 Winkeln SV 4 1 129 8 46 2811.000 4052.000 0%  61.109 
9 Engelburg SV 2 1 171 8 78 4718.000 4277.000 0%  60.487 
10 Heiligkreuz-Mels SG 3 1 95 8 56 3370.000 1826.000 0%  60.179 
11 Alterswil-Egg Militärschützenverein 2 1 89 8 54 3240.000 1634.000 0%  60.000 
12 Walde-St.Gallenkappel 2 1 95 8 62 3719.000 1529.000 0%  59.984 
13 SG Tell Gams 1 1 160 8 95 5656.000 2930.000 0%  59.537 
14 Gommiswald SV 3 1 70 8 53 3146.000 794.000 0%  59.358 
15 Sargans FSG 2 1 94 8 75 4414.000 565.000 0%  58.853 
16 Oberhelfenschwil FSG 3 1 98 8 54 3176.000 2076.000 0%  58.815 
17 Wittenbach SG 1 1 264 8 150 8655.000 4475.000 0%  57.700 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 2: Feldschiessen 300m 2005

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate  

Anzahl 
Pflicht-

resultate  

Summe 
Pflicht-

resultate  

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate  

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate  

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Wil SG Stadtschützen 1 2 138 8 35 2274.000 5356.000 0%  64.971 
2 Eggersriet-Grub SV 2 2 100 8 32 2046.000 3660.000 0%  63.938 
3 Bütschwil Schützengesellschaft 2 2 69 8 36 2279.000 1704.000 0%  63.306 
4 Amden Schützengesellschaft Churfirs... 3 2 98 8 48 3030.000 2537.000 0%  63.125 
5 Bruggen SG 2 2 145 8 36 2257.000 5453.000 0%  62.694 
6 Arnegg SG 4 2 123 8 21 1315.000 5129.000 0%  62.619 
7 Vilters Militärschützenverein 1 2 59 8 39 2425.000 950.000 0%  62.179 
8 Balgach-Rebstein SV 3 2 87 8 34 2112.000 2644.000 0%  62.118 
9 Oberbüren-Niederwil MSV 2 2 76 8 39 2412.000 1846.000 0%  61.846 
10 Sennwald SV 2 2 65 8 52 3207.000 659.000 0%  61.673 
11 Zuzwil MSV 1 2 70 8 38 2328.000 1411.000 0%  61.263 
12 Montlingen FSG 3 2 64 8 41 2510.000 1110.000 0%  61.220 
13 Brunnadern Militärschützenverein 3 2 78 8 30 1833.000 2293.000 0%  61.100 
14 Altstätten Feldschützenverein Kornb... 3 2 65 8 42 2550.000 1148.000 0%  60.714 
15 Diepoldsau-Schmitter SV 3 2 61 8 37 2224.000 1174.000 0%  60.108 
16 Berneck SG 1 2 69 8 47 2776.000 1020.000 0%  59.064 
17 Müselbach Militärschützenverein 4 2 64 8 44 2598.000 897.000 0%  59.045 
18 Goldach SG 2 2 46 8 41 2407.000 195.000 0%  58.707 
19 Dietschwil Schützenverein 3 2 42 8 43 2360.000 0.000 0%  54.884 
20 Au-Widnau SG 4 2 39 8 45 2236.000 0.000 0%  49.689 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 3: Feldschiessen 300m 2005

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate  

Anzahl 
Pflicht-

resultate  

Summe 
Pflicht-

resultate  

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate  

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate  

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Rapperswil Stadtschützen 1 3 95 8 8 552.000 4982.000 0%  69.000 
2 Wiesen Militärschützenverein 2 3 99 8 21 1366.000 4125.000 0%  65.048 
3 Eschenbach-Neuhaus SG 1 3 57 8 23 1472.000 1816.000 0%  64.000 
4 Häggenschwil Militärschützenverein 4 3 67 8 15 960.000 2661.000 0%  64.000 
5 Niederbüren MSV 2 3 51 8 26 1661.000 1305.000 0%  63.885 
6 Flums SG 3 3 95 8 22 1400.000 3693.000 0%  63.636 
7 Wangs Militärschützenverein 3 3 50 8 25 1586.000 1369.000 0%  63.440 
8 Schmerikon SV 2 3 44 8 22 1394.000 1127.000 0%  63.364 
9 Bad Ragaz Militärschützenverein 2 3 39 8 23 1456.000 812.000 0%  63.304 
10 Amden Mattstockschützen 3 3 52 8 32 2017.000 1065.000 0%  63.031 
11 Weisstannen SV 3 3 57 8 32 2011.000 1300.000 0%  62.844 
12 Lütisburg Militärschützenverein 2 3 50 8 26 1633.000 1281.000 0%  62.808 
13 Oberriet Schützenverein Hub-Hard 3 3 35 8 23 1444.000 598.000 0%  62.783 
14 Mühlrüti Militärschützenverein 3 3 57 8 21 1310.000 1820.000 0%  62.381 
15 Oberrindal MSV 1 3 40 8 23 1433.000 843.000 0%  62.304 
16 Grabs SV 2 3 53 8 37 2303.000 756.000 0%  62.243 
17 Walenstadt Stadtschützen 2 3 53 8 35 2177.000 916.000 0%  62.200 
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18 St. Gallen Ost Standschützen 4 3 60 8 28 1739.000 1526.000 0%  62.107 
19 Wangs FSG 1 3 43 8 32 1982.000 541.000 0%  61.938 
20 Oberuzwil SG 2 3 38 8 23 1424.000 806.000 0%  61.913 
21 Lienz Militärschützenverein 4 3 56 8 18 1112.000 1860.000 0%  61.778 
22 Tannen Militärschützenverein 4 3 42 8 24 1480.000 907.000 0%  61.667 
23 Uznach SV 2 3 65 8 32 1967.000 1578.000 0%  61.469 
24 Untereggen Militärschützenverein 4 3 52 8 25 1536.000 1341.000 0%  61.440 
25 Benken SG 3 3 47 8 30 1840.000 838.000 0%  61.333 
26 Valens Militärschützenverein 2 3 37 8 24 1472.000 650.000 0%  61.333 
27 St. Gallen Feldschützengesellschaft... 2 3 41 8 23 1409.000 867.000 0%  61.261 
28 Sevelen-Rans SV 2 3 49 8 35 2136.000 621.000 0%  61.029 
29 Werdenberg Militärschützenverein 3 3 52 8 34 2068.000 887.000 0%  60.824 
30 Bazenheid Militärschützenverein 3 3 33 8 25 1518.000 402.000 0%  60.720 
31 Rorschacherberg SG 3 3 51 8 28 1691.000 1120.000 0%  60.393 
32 Ricken SG 4 3 55 8 31 1872.000 1143.000 0%  60.387 
33 Ganterschwil Militärschützenverein 4 3 60 8 30 1807.000 1275.000 0%  60.233 
34 Marbach SG FSG 3 3 56 8 23 1381.000 1597.000 0%  60.043 
35 Muolen FSG 3 3 65 8 32 1907.000 1540.000 0%  59.594 
36 Rüthi-Büchel SV 3 3 32 8 24 1429.000 397.000 0%  59.542 
37 Schwarzenbach MSV 4 3 57 8 32 1901.000 1129.000 0%  59.406 
38 Bichwil MSV 3 3 29 8 28 1659.000 43.000 0%  59.250 

39 Bernhardzell Schützenverein am 
Tann... 4 3 57 8 29 1718.000 1285.000 0%  59.241 

40 Mels Militärschützenverein 4 3 38 8 35 2069.000 107.000 0%  59.114 
41 Rorschach FSG 4 3 37 8 22 1293.000 732.000 0%  58.773 
42 Jonschwil MSV 3 3 45 8 36 2089.000 356.000 0%  58.028 
43 St. Margrethen SV 4 3 37 8 27 1565.000 445.000 0%  57.963 
44 Eichenwies Militärschützen 4 3 30 8 28 1618.000 76.000 0%  57.786 
45 Hoffeld MSV 4 3 45 8 33 1904.000 538.000 0%  57.697 
46 Mels FSG 2 3 32 8 36 1831.000 0.000 0%  50.861 
47 Oberterzen SG 3 3 24 8 28 1404.000 0.000 0%  50.143 
48 Weesen Schützenverein Speer 4 3 14 8 30 761.000 0.000 0%  25.367 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 4: Feldschiessen 300m 2005

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate  

Anzahl 
Pflicht-

resultate  

Summe 
Pflicht-

resultate  

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate  

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate  

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Sargans Militärschützenverein 3 4 44 8 14 913.000 1502.000 0%  65.214 
2 Kaltbrunn FSG 2 4 61 8 8 514.000 2568.000 0%  64.250 
3 Mols SG 3 4 37 8 9 575.000 1532.000 0%  63.889 
4 Taminatal SV 3 4 38 8 15 956.000 1259.000 0%  63.733 
5 Mosnang Schützengesellschaft 2 4 34 8 17 1083.000 908.000 0%  63.706 
6 Züberwangen-Weieren MSV 4 4 25 8 10 637.000 815.000 0%  63.700 
7 Vättis Militärschützenverein 3 4 39 8 20 1266.000 1023.000 0%  63.300 
8 St. Gallen Schützenverein Alpstein 3 4 23 8 10 631.000 722.000 0%  63.100 
9 Lenggenwil MSV 3 4 17 9 9 567.000 424.000 0%  63.000 
10 Abtwil SG 3 4 17 9 9 567.000 413.000 0%  63.000 
11 Gähwil Militärschützenverein 3 4 32 8 14 882.000 1018.000 0%  63.000 
12 Zuckenriet MSV 3 4 34 8 9 567.000 1322.000 0%  63.000 
13 Quinten Militärschützenverein 3 4 16 10 10 629.000 313.000 0%  62.900 
14 St. Gallen Schützengesellschaft Wil... 4 4 22 8 12 754.000 548.000 0%  62.833 
15 Lüchingen SG 3 4 18 8 8 502.000 521.000 0%  62.750 
16 Niederhelfenschwil MSV 4 4 14 12 12 751.000 104.000 0%  62.583 
17 Algetshausen-Stetten Militärschütze... 4 4 18 8 8 500.000 551.000 0%  62.500 
18 Vilters FSG 2 4 22 8 12 750.000 547.000 0%  62.500 
19 Kriessern Militärschützenverein 4 4 42 8 19 1184.000 1208.000 0%  62.316 
20 Quarten Feldschützengesellschaft Wa... 2 4 31 8 20 1241.000 582.000 0%  62.050 
21 Libingen Militärschützenverein 3 4 25 8 15 930.000 515.000 0%  62.000 
22 Rieden Ortsschützenverein 3 4 43 8 15 929.000 1454.000 0%  61.933 
23 Thal FSG 3 4 41 8 17 1051.000 1260.000 0%  61.824 
24 Berschis FSG 3 4 21 8 21 1298.000 0.000 0%  61.810 
25 Flums-Grossberg Militärschützenvere... 4 4 43 8 15 923.000 1386.000 0%  61.533 
26 St. Gallen Schützengesellschaft Ro... 4 4 18 8 8 492.000 409.000 0%  61.500 
27 Walenstadtberg SG 4 4 17 9 9 550.000 425.000 0%  61.111 
28 Schänis FSV 4 4 18 8 8 488.000 498.000 0%  61.000 
29 Weesen Ortsschützenverein 3 4 23 8 22 1338.000 43.000 0%  60.818 
30 Krummbach-Wattwil Militärschützenve... 4 4 31 8 9 547.000 1131.000 0%  60.778 
31 Bronschhofen MSV 2 4 29 8 23 1397.000 278.000 0%  60.739 
32 Berg Militärschützenverein 4 4 13 13 13 787.000 0.000 0%  60.538 
33 Niederuzwil SG 4 4 68 8 8 483.000 3049.000 0%  60.375 
34 Eichberg FS 3 4 29 8 17 1026.000 603.000 0%  60.353 
35 St. Gallen Stadtschützen 3 4 16 10 10 603.000 297.000 0%  60.300 
36 Oberegg-Rotzenwil Militärschützenve... 4 4 37 8 21 1266.000 776.000 0%  60.286 
37 Rossrüti MSV 4 4 37 8 19 1142.000 863.000 0%  60.105 
38 Wolfertswil MSV 4 4 35 8 20 1195.000 735.000 0%  59.750 
39 Wil SG MSV 3 4 19 8 14 836.000 204.000 0%  59.714 
40 Staad Freischützenverein 2 4 28 8 24 1431.000 172.000 0%  59.625 
41 Rorschach Stadtschützen 4 4 29 8 17 1009.000 533.000 0%  59.353 
42 Hemberg-Bächli SG 3 4 32 8 23 1365.000 425.000 0%  59.348 
43 Degersheim FSG 3 4 14 12 12 711.000 90.000 0%  59.250 
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44 St. Gallen Polizeischützen 3 4 13 13 13 770.000 0.000 0%  59.231 
45 Lichtensteig SG 4 4 26 8 11 651.000 724.000 0%  59.182 
46 Mörschwil SG 4 4 31 8 22 1301.000 364.000 0%  59.136 
47 Oberschan SV 4 4 32 8 22 1295.000 398.000 0%  58.864 
48 Ebersol MSV 4 4 24 8 20 1170.000 179.000 0%  58.500 
49 Flums-Kleinberg SG 4 4 14 12 12 699.000 91.000 0%  58.250 
50 Kobelwald Militärschützenverein 4 4 39 8 18 1048.000 1011.000 0%  58.222 
51 Stoss-Altstätten FSG 4 4 16 10 10 580.000 286.000 0%  58.000 
52 Krinau Militärschützenverein 4 4 29 8 19 1098.000 454.000 0%  57.789 
53 Wattwil SV 3 4 14 12 12 688.000 96.000 0%  57.333 
54 Hinterforst SG 4 4 31 8 22 1249.000 388.000 0%  56.773 
55 St. Gallen Feldschützengesellschaft... 4 4 24 8 25 1401.000 0.000 0%  56.040 
56 Goldingen Militärschützenverein 4 4 26 8 26 1443.000 0.000 0%  55.500 
57 Infanterieschiessverein 4 4 13 13 13 692.000 0.000 0%  53.231 
58 Altstätten-Stadt SV 1 4 20 8 24 1248.000 0.000 0%  52.000 
59 Murg FSG 4 4 11 13 13 651.000 0.000 0%  50.077 
60 Niederglatt MSV 3 4 22 8 26 1257.000 0.000 0%  48.346 
61 Steinach SV 4 4 11 13 13 607.000 0.000 0%  46.692 
62 Kaltbrunn Militärschützenverein 3 4 22 8 28 1306.000 0.000 0%  46.643 
63 Stoss-Altstätten Militärschützenver... 4 4 9 13 13 510.000 0.000 0%  39.231 
64 Schänis Militärschützenverein 4 4 5 13 13 272.000 0.000 0%  20.923 

 

Seite 5 von 5


